m pi . AOOUSPM . Regi stro

decreti. U 0001998. 30-08-2024. h. 13: 48

Oggetto:

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano
Via Soderini, 24 — 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi

Rettifica al D.D. prot. n. 1871 del 22/08/2024, con cui sono state
ripubblicate le Graduatorie Provinciali per le Supplenze (GPS) - posto

comune I e II fascia e sostegno II fascia aa. ss. 2024/25 e 2025/26

LA DIRIGENTE

il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni, recante
“Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di

istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”;

la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di
personale scolastico” e, in particolare, l'articolo 4, comma 5, il quale prevede che
“con proprio decreto da adottare secondola procedura prevista dall’articolo 17,
commi 3 e 4, della legge 23 agosto 1988, n. 400, il Ministro della pubblica
istruzione emana un regolamento per la disciplina del conferimento delle

supplenze annuali e temporanee nel rispetto dei criteri di cui ai commi seguenti”;

I’'Ordinanza Ministeriale 16 maggio 2024, n. 88, con la quale sono state stabilite
le procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e d'istituto di cui
all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo per
il biennio relativo agli anni scolastici 2024/2025 e 2025/2026;

il decreto di questo Ufficio X - Ambito territoriale di Milano prot. n. 1783 del
01/08/2024, avente ad oggetto “Prima pubblicazione delle Graduatorie
provinciali di Supplenza di ogni ordine e grado relative all’AT di Milano per il
biennio 2024/26, di cui all’'O.M. n. 88 del 16 maggio 2024";

il decreto di questo Ufficio X - Ambito territoriale di Milano prot. n. 1851 del
19/08/2024, avente ad oggetto “Graduatorie Provinciali per le Supplenze (GPS)
- sostegno I fascia aa. ss. 2024/25 e 2025/26 - pubblicazione definitiva all’esito

dei reclami”;

e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it Codice
Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO - C.F.: 80099830152
Sito internet: http://milano.istruzionelombardia.gov.it/



mailto:usp.mi@istruzione.it
mailto:uspmi@postacert.istruzione.it

Ko iCh I

Ministero dell’istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio X Ambito Territoriale di Milano

Via Soderini, 24 — 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi
VISTO il decreto di questo Ufficio X — Ambito territoriale di Milano prot. n. 1871 del
22/08/2024, avente ad aggetto “Graduatorie Provinciali per le Supplenze (GPS)
- posto comune I e II fascia e sostegno II fascia aa. ss. 2024/25 e 2025/26 -

pubblicazione definitiva all’esito dei reclami”;

VISTE le istanze di rettifica in autotutela presentate e le ulteriori verifiche effettuate da

questo Ufficio;

VISTO il potere di autotutela sancito dalla L. 241/90 e s. m. i., che I'amministrazione

puo esercitare per rettificare eventuali vizi o errori materiali;

DECRETA

Art. 1
La rettifica dei punteggi attribuiti agli aspiranti docenti, compresi nell’elenco allegato, per le

classi di concorso ivi indicate.

Art.2
Avverso il presente decreto & ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni

dalla pubblicazione.

LA DIRIGENTE DELL'UFFICIO X
Letizia AFFATATO

\T:irﬁaﬁ) ﬁgﬁalnﬁeﬁteida/gigineid biy:i 1

| LETIZIA AFFATATO :

|

|

|

| In Data/On Date:
venerdi 30 agosto 2024 13:40:45

Allegato: L _ o _____
Elenco rettifiche punteggi docenti inseriti nelle GPS - AT di Milano

Ufficio X - Dirigente Letizia Affatato / CA/ SP

e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it Codice
Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO - C.F.: 80099830152
Sito internet: http://milano.istruzionelombardia.gov.it/



mailto:usp.mi@istruzione.it
mailto:uspmi@postacert.istruzione.it

		2024-08-30T13:40:45+0200


		2024-08-30T13:48:50+0200
	protocollo




